CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO, IN 
COMPANY, ATRAVÉS DA PALESTRA MULHERES QUE 
CORREM COM OS LOBOS: A ESSÊNCIA DA ALMA 
FEMININA, PROMOVIDO PELA PSICÓLOGA RENATA 
CARNEIRO DE LIMA

23CT0010 -CONTRATAÇÃO DE 1.650 (UM MIL SEISCENTAS 
E CINQUENTA) UNIDADES DA LICENÇA DE ACESSO À 
PLATAFORMA INTEGRADA DE TREINAMENTO ONLINE, 
ESPECIALIZADA EM OFERTA DE CONTEÚDOS DE 
CAPACITAÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO EM SEGURANÇA DA 
INFORMAÇÃO , ATRAVÉS DA ARP TRE/ES Nº 04/2022 DOC. 
SEI 007571, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 1179/2022 - SRP -